PMI v507

TexHn4yeckne xapakrepucTukn
Ceptundmkayus:

PaspeLueHue:

Twn gucnnes:

ny6uHa ugeta:

[wvcnnen ¢ anaroHanbto:

BoamoxxHble npumeHeHunsa PMI:

Yucno nHtepdpencos Ethernet:

Yucno nHtepderncoB RS-232:

Yucno USB-BegyLmx nHTepdencos:

Hanpsi»xeHne nutanunsa (V):
Tun NUTatoLLEero HanpPsHKeHUs:
OnepayunoHHas cuctema:
Pasmep no wmpuHe:

Paamep no BbicoTE:

Paamep no rnybuHe:

Bec 6pyTTO:

Bec HeTTO:

Okpy>katoLlaa Temneparypa:

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

265507

PMlvisu, TepmuHan onepaTopa € 7" éMKOCTHbIM CEHCOPHbIM
3KpaHom,npegycraHoBneHHoe 10 PASvisu Server, PASvisu Viewer PMI,
BcTpoeHHoe MO PSS 4000 (OPC Server).

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian)
800 x 480

TFT

16,2 M

7.0 Zoll

PSS/PSSu/PNOZmulti;OunarHoctuka PNOZmulti;dnarHoctuka PSS /
SafetyBUSp

1

1

2

24,0

DC
Windows Embedded Compact 7
216.0 mm
153.0 mm
65.4 mm
2400 g
1390 g

0-50°C

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany cTpaHuua 1/3



[ononHuTteneHble npuHagneXxXHocTu

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

RT-Licence PVIS OPC-Srv f.PMI, PtoP

261905
£
261906
E
269700

RT-Licence PVIS OPC-Srv f.PMI, 8 devices

power connector PMI (3 pcs)

§ 269701

seal for PMlvisu, PMlopen, PMImicro

7N 310300

313100

Serial programming cable

313100 512 MB

SD Memory Card 512MB

265010

265210

Zenon Operator Dev 1024

Zenon Operator RT PMI

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

cTpaHuua 2/3



PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

265352 PASvisu RT Clients 1 PMI
265362 PASvisu RT Logging PMI
265456 PASvisu RT Variables 500 PMI
265461 PASvisu RT Variables 1000 PMI
265466 PASvisu RT Variables 2000 PMI

Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Strasse 2, 73760 Ostfildern, Germany

cTpanuua 3/3



