

PMI v507 265507



PMIvisu, терминал оператора с 7" емкостным сенсорным экраном,предустановленное ПО PASvisu Server, PASvisu Viewer PMI, встроенное ПО PSS 4000 (OPC Server).

Технические характеристики			
Сертификация:	CE;cULus Listed;EAC (Eurasian)		
Разрешение:	800 x 480		
Тип дисплея:	TFT		
Глубина цвета:	16,2 M		
Дисплей с диагональю:	7.0 Zoll		
Возможные применения РМІ:	PSS/PSSu/PNOZmulti;Диагностика PNOZmulti;Диагностика PSS / SafetyBUSp		
Число интерфейсов Ethernet:	1		
Число интерфейсов RS-232:	1		
Число USB-ведущих интерфейсов:	2		
Напряжение питания (V):	24,0		
Тип питающего напряжения:	DC		
Операционная система:	Windows Embedded Compact 7		
Размер по ширине:	216.0 mm		
Размер по высоте:	153.0 mm		
Размер по глубине:	65.4 mm		
Вес брутто:	2400 g		
Вес нетто:	1390 g		
Окружающая температура:	0 - 50 °C		



Дополнительные при	инадлежности	
	261905	RT-Licence PVIS OPC-Srv f.PMI, PtoP
	261906	RT-Licence PVIS OPC-Srv f.PMI, 8 devices
	269700	power connector PMI (3 pcs)
	269701	seal for PMIvisu, PMIopen, PMImicro
	310300	Serial programming cable
<b>PİİZ</b>	313100	SD Memory Card 512MB
	265010	Zenon Operator Dev 1024
	265210	Zenon Operator RT PMI



Подходящие продукты			
	265352	PASvisu RT Clients 1 PMI	
	265362	PASvisu RT Logging PMI	
	265456	PASvisu RT Variables 500 PMI	
	265461	PASvisu RT Variables 1000 PMI	
	265466	PASvisu RT Variables 2000 PMI	